[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Большое
"18" ноября 2019 г.

                  № 23
Об утверждении  реестра мест
(площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории

Большанского сельского

поселения Чернянского

района Белгородской

области.

В  соответствии  с ФЗ от 06.10.2003 № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 24.06.1998 года № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления, Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 « Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства территории муниципального района « Чернянский район» Белгородской области. Утвержденных решением Муниципального совета Чернянского района № 585 от 25.07.2018 года, Устава Большанского сельского поселения Чернянского района Белгородской области, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Большанского сельского поселения, администрация Большанского сельского поселения муниципального района "Чернянский район"  постановляет:

1. Утвердить реестр  мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов на территории Большанского сельского поселения  ( приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

Большанского сельского поселения:                                  О.С.Крупа

Приложение 1

к постановлению администрации

Большанского сельского поселения

от 18.11.2019 № 23

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Большанского сельского поселения

	№

пп
	Адрес места (площадки) накопления ТКО, географические координаты места (площадки) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, количество контейнеров (бункеров), которые размещены на месте (площадке) накопления ТКО

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	1.
	хутор Бородин, ул.Нижняя,д.22

50.991345.37.945559
	Твёрдое покрытие, ограждено

Объём  4 м3 – 1 шт.
	 Администрация Большанского сельского поселения
	население

	2
	хутор Бородин, ул.Нижняя,д.50

50.990717.37951036
	Твёрдое покрытие, ограждено

Объём  4 м3 – 1 шт.
	 Администрация Большанского сельского поселения
	население

	3
	хутор Бородин, ул.Верхняя, д.7

50.986998.37.949237
	Твёрдое покрытие, ограждено

Объём  4 м3 – 1 шт.
	 Администрация Большанского сельского поселения
	население

	4
	хутор Бородин, ул.Верхняя, д.47

50.987888.37.940343
	Твёрдое покрытие, ограждено

Объём  4 м3 – 1 шт.
	 Администрация Большанского сельского поселения
	население

	5
	село Большое, ул.Красовка, д.49

50.950220.37.952590
	Твёрдое покрытие, ограждено

Объём  4 м3 – 1 шт.
	 Администрация Большанского сельского поселения
	население

	6
	село Большое, ул.Красовка, д.14

50.948667.37.959778
	Твёрдое покрытие, ограждено

Объём  4 м3 – 1 шт.
	 Администрация Большанского сельского поселения
	население

	7
	село Большое, ул.Холодная, д.15

50.948667.37.959778
	Твёрдое покрытие, ограждено

Объём  4 м3 – 1 шт.
	 Администрация Большанского сельского поселения
	население

	8
	село Большое, ул.Бедивка, д.28

50.939443.37.966003
	Твёрдое покрытие, ограждено

Объём  4 м3 – 1 шт.
	 Администрация Большанского сельского поселения
	население

	9
	село Большое, ул.Бедивка, д.9

50.942535.37.964949
	Твёрдое покрытие, ограждено

Объём  4 м3 – 1 шт.
	 Администрация Большанского сельского поселения
	население

	10
	село Большое, ул.Куточек, д.1

50.942535.37.964949
	Твёрдое покрытие, ограждено

Объём  1 м3 – 1 шт.
	 Администрация Большанского сельского поселения
	население

	11
	хутор Малый, ул.Молодежная, д.5/2

50.928532.37.915979
	Твёрдое покрытие, ограждено

Объём  4 м3 – 1 шт.
	 Администрация Большанского сельского поселения
	население

	12
	хутор Малый, ул.Юрьевка, д.12

50.925558.37.922976
	Твёрдое покрытие, ограждено

Объём  1 м3 – 1 шт.
	 Администрация Большанского сельского поселения
	население

	13
	хутор Малый, ул.Юрьевка, д.11

50.927213.37.921264
	Твёрдое покрытие, ограждено

Объём  4 м3 – 1 шт.
	 Администрация Большанского сельского поселения
	население

	14
	хутор Малый, ул.Юрьевка, д.24

50.922835.37.923861
	Твёрдое покрытие, ограждено

Объём  1 м3 – 1 шт.
	 Администрация Большанского сельского поселения
	население

	Итого
	14 штук

Юридические лица

	15
	село Большое, ул.Красовка, д.3

	Твёрдое покрытие,

Объём  1 м3 – 1 шт.
	Администрация Большанского сельского поселения
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа с.Большое Чернянского района Белгородской области».

	16
	Село Большое ул.Красовка, 2
	Твёрдое покрытие,

Объём  0,5 м3 – 1 шт.
	Администрация Большанского сельского поселения
	ИП «Францева»

	Итого
	2 штука

Глава администрации
Большанского сельского поселения:                                              Крупа О.С.